上臨技１２号

平成２６年１１月２８日

関係各位

一般社団法人新潟県臨床検査技師会

上越支部長 小澤 博幸

検体研究班班長 片岡 奈緒美

検体検査研究班研修会のご案内

 この度、検体研究班研修会を下記の日程にて開催いたします。つきまして

は、ご多忙中とは存じますが、皆様お誘いあわせの上、ご参加下さいますよう

お願い申し上げます。

記

「救急検査認定技師について」
                  講師 新潟県立中央病院 臨床検査科

高橋 政江 技師

「救急現場での血液ガスデータの読み方」
       講師 シーメンスヘルスケア・ダイアグノスティクス株式会社

関東・信越 血液ガス SP

小笠原 剛 先生

日時 平成 26年 12月 9日（火） 18：30～

会場 新潟県立中央病院 2階 講堂

生涯教育点数 ２０点

＊参加申込書は別紙にてお願いします。

以上

検体検査研究班研修会 参加申込書

施設名

参加者名

ご記入の上、12月 5日（金）までに下記へ連絡くださいますようお願いします。

なお、当日参加も可能です。

連絡先  新潟県立中央病院 中央検査科 片岡奈緒美

                         Tel 025-522-7711（内線 2554）

                         Fax 025-521-3718